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Importance: High

Beste heer Kuipers,

Ik refereer hiermee aan onze meerdere emails en tzlefoon gesprekken met uw secretaresse mevrouw Holleman, aan wie wij

meerdere keren gevraagd hebben om U te mogen spreken, sinds begin November in feite. Deze email is aan haar gericht om

hij U neer te leggen.

Zoals U weet heeft ons bedrijf, gespecialiseerd in de verhuur van specialistische schepen met name in de energy sector, een

kant-en-klaar ziekenhuisschip beschikbaar welk op zeer korte termijn {enkele dagen) in Rotterdam zou kunnen zijn om

aldaar te helpen met het opnemen van Covid19 patianten. De capaciteit is tussen 300 tot 500 patienten afhankelijk van welk

type patient aan boord komt. Kortem: ons bedrijf kan op zeer korte termijn beginnen met het helpen van de normale zorg in

Nederland te ontlasten zodat urgente operaties weer kunnen doorgazn. Binnen enkele weken denken wij cok IC capaciteit

te kunnen toevoegen. Onderzoeken hieromtrent zijn tijdens de eerste golf gedaan.

‘Met diverse Nederlandse en buitenlandse agentschappen hebben wij gesprekken gevoerd mbt medische verpleging en

medische apparatuur. O.a. het greotste Shipmanagement/crewing bedrijf ter wereld, VSHIPS ook gebaseerd in Monaco, wil

met ons op dit projecct samenwerken. Wij hebben voldoende toezeggingen voor het verzorgen van medisch / verplegend

personeel om dit schip te vullen. Sterker, wij denken ook een tweede schip {in Amsterdam?) te kunnen hemannen met

voldoende

Varpgay parsoneel.
k

Z : r

gebruiken heeft grote voordelen.

Ik heb vanaf begin Oktober al meerdere malen persconlijk contact gezocht met LCPS, LNAZ, LOT-C, ZN, Zilveren Kruis, VWS,

CDA, GGD, De Jonge enz enz. Zonder success helaas.

Wij begrijpen uiteraard dat Dr Gommers met name IC capaciteit zoekt (personeell) en ook hier denken wij te kunnen

assisteren.

I ——
Aangezien het kabinet U heeft gevraagd om hierin meer regie te nemen wil ik ons voorstel zo snel mogelijk met U bespreken

aangezien wij grote moeite andervinden een Gepreks (spreek kontrakt) partner te vinden (het beste nummer mij te bereiken

is hieronder in geel).

Ik hoop U morgen te spreken.

Met vriendelijke groeten,

ROMAS m=
BE

MARINE3e——
——
Hm.
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The information contained in this message and anyannexure is confidential and is intended only for the named recipient(s). If you have received this message in error,

you are prohibited from reading, copying, distributing and using the information. If you have received the message in error, please contact the sender immediately by

return e-mail and destroy the original message

From: [EEEZ romasmarine.com

Sent: Tuesday, 10 November 2020 4:48 FM

To: EE. IEEE<BEEE<rasmusme.nl>
Subject: RE: mijn gegevens

Beste heer [ERIE
Refererend aan ons telefoon gesprek hierbij een kopie van een email die wij vandaag naar de heer De Jonge hebben

gestuurd. Deze bevat enige informatie over ons plan alsmede ce negatieve reakties van LCPS, LOT-C en met name van ZN.

De afwijzing van ZN is ronduit schokkend (er is geen ander woord voor) aangezien zi] in open communicatie aangeven dat de

zorgaanbieders (ziekenhuizen dus) hgeen extra zorg nodig hebben twerijl alle huidige restrikities in de samenleveing een

gevolg zij van het gebrek aan zorg. Onaanvaardbaar voor ons als bedrijf met sterke Nederlandse roots en als mens.

Juist nu is een uitstekend moment om een tijdelijke C19 oplossing te vinden aangezian binnenkort restrikties losgelaten

moeten worden onder publieke opinie, gezien de lage aantallen nieuwe positieve testen en de daaruit voortvloeinde afname

van opnames in de kliniek en in de ICUs. Als dan de besmettingen ongetwijfeld zullen toenemen, is er tenminste de

geruststelling dat de normale zorg niet afgeshaald heeft te wordan omdat er een capaciteits buffer is gecreeerd.

Bijgaand een flyer met bulletpoints van ons plan. Men moet er niet aan denken dat straks beginbg 2021, voor het vacein er

is, de griep golf samengaat met de 3% C19 golf...

Indien er vragen zijn, verneem ik dit graag.

Best regards,

i =

VAS[FO [NM]/8\ Romas Marine (Monaco) SARL

Mobile: +33

ARINE [gar
Special conditions:

All work undertaken is done so strictly in accordance with the below mentiofied Terms and Conditions, a copy of which can be made available on

request:

Romas Marine (Monaco) SARL (“Romas”) or a company to be nominated by them reserves the right to act as Selier or Buyer in some

cases or assign a contract/agreement to a company at its own discretion

In case of an offerfor sale of new or 2" hand equipment {not vessels ) Romas applies their standard "Romas Marine Soles Agreement”

suitably amended possibly in combination with Orgalime 52012 General Conditions suitably amended

In case of a brokerage and/or listing project of equipment or ships, Romas applies their “Romas Terms and Conditions for Shipbrokers”

If this email contains a proposal ofnew or2hand equipment and/or vessels on request of the Recipient and the Recipient has been

offered the said equipment cr vesselfrom others prior to the offerfrom Romas, the Recipient is to advise Romas by ema] orfax

accordingly promptly but latest within 24 hours, failing which it is assumed that Romas has introduced the said equipment and/oris the

Effective Cause in case the Recipient or any ofIt’s affiliated companies purchases the equipment ar vessel within o period of24 months

from the date ofproposal. in such case “Romas Confidentiality, Non-circumvention and Non-disclosure terms” to apply which include a

penalty in case of breach of these terms. This does not apply if the proposalfrom Romas is unsolicited.

The law of the Netheriands applies to all negotiations conducted by Romas Marine IMONACQ) SARL and to all offers, counter offers and

acceptances ofoffers, us well as to the question whether or not g binding agreement was entered into and whether or not the person

making an offer or accepting an offer had authority to do so. The court of Rotterdam, the Netherlands shall have sole and exclusive

jurisdiction to decide whether or not a valid and binding agreement came into existence, whether or not parties have a duty to continue

negotiations and whether or not one party or the other is liable for breaking offnegotiations.
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o All offer are subject to availablity at time oforder/ details are without guarantee and ail offers are “as is, where is” unless otherwise

mentioned

The information contained in this message and any annexure is confidential and is intended only for the namead recipient(s). If you have received this message in error,

you are prohibited from reading, copying, distributing and using the informaticn. If you have received the message in error, please contact the sender immediately by

return e-mail and destroy the original message

From: EEC. [EET< erasmusme.nl>

Sent: Tuesday, 10 November 2020 4:37 FM

To: EEE@romasmarine.com

Subject: [SPAM] mijn gegevens

each IERIE
Hier mijn gegevens

Met vriendelijke groet,

51.2e

Erasmus MCh

Centrum
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Postbus 2040, 3000 CA Rotterdam, inter postadres [al

Bezoekadres' kamer EO Burg. s' Jacobplein 51, 3015 CA Rotterdam
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